bant quod non erat nisi truffa , et quod non faciebat

nisi deridere. Et inter aliquos unus Anglicus , doctor

et vir ecclesiasticus , qui erat de gentibus domini Car

divalis Angliæ , dixit episcopo Belvacensi quod ipse

procedebat in hujusmodi materia cum nimio favore,

et quod se ostendebat eidem Johannæ favorabilem ;

cui ipse episcopus Belvacensis respondit quod mentie

batur ; et tunc cardinalis Angliæ dixit eidem doctori

quod taceret. Dicit etiam quod postmodum plures de

assistentibus dicebant quod de illa abjuratione non

multum curabant , et quod non erat nisi truffa ; et ut

videtur loquenti , ipsa Johanna de illa abjuratione

non multum curabat, nec faciebat de eadem compo

tum , et quod illud quod fecit in hujusmodi abjura

tione , fecit precibus adstantium devicta .

Interrogatus de contentis in XXVI., deponit quod

audivit dici ab aliquibus de quibus non recordatur ,

quod vestes viriles sibi fuerunt traditæ per
fenestram

seu trilliam . Nec aliud scit .

De contentis in cæteris articulis , solum dicit

quod ipse fuit præsens in ultimo sermone , die qua

fuit combusta ; et erant ibidem tres ambones, sen

escharfaulx gallice , videlicet unus ubi erant ju

dices , et alius ubi erant plures prælati , inter quos erat

ipse loquens , et unus ubi erant ligna parata ad com

burendum eamdem Johannam ; et, tinita prædicatione,

fuit lata sententia per quam ipsa Johanna relinque

batur justitiæ sæculari. Post cujus sententiæ prola
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tionem ipsa Johanna incepit facere plures pias excla

mationes et lamentationes ; et inter alia dicebat quod

nunquam fuerat inducta per regem ad faciendum ea

quæ faciebat , sive bene, sive male; et illotunc re

cessit ipse loquens, nec voluit videre cremari eamdem

Johannam . Dicit etiam quod vidit plures de adstanti

bus lacrimari.

Interrogatus super quibusdam assertis litteris garan

tizationis ( 1 ) , quas rex Angliæ dedit episcopo Belva

censi et aliis qui se de hujusmodi processu interpone

bant , et in quibus litteris cavetur episcopum Novio

mensem fuisse præsentem : deponit quod bene credit

quod interfuit; sed non multum recordatur. Scit ta

men quod episcopus Belvacensis non deducebat hujus

modi processum suis expensis , ut credit , sed expensis

regis Angliæ et quod misice ( 2) quæ fiebant, fiebant

per Anglicos.

Nec aliud scit super eisdem articulis debite interro

gatus .

M. THOMAS DE COURCELLIS .

Venerabilis et scientificus vir , magister Thomas de

Courcellis (3) , sacræ theologiæ professor, poenitentia